
Bergische Golfer
Golfclub Uhlenberg Reken e.V. - 06.07.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hollmann, Stefan Winterberg, GC 20,9 23 23 18 (89) 18

2 --- Wehr, Richard Grevenmühle, GC 14,4 16 16 13 (97) 13

3 --- Taus, Ralf WesterwinkelWasserschloss 16,3 18 18 11
(101) 11

4 --- Eisenberg, Björn Bergisch Land, GC 26,5 29 29 10
(103) 10

5 --- Schröder, Armin Auel, GA Schloss 26,4 29 29 9 (105) 9

6 --- Röder, Peter Haan-Düsseltal, GC 21,6 24 24 9 (104) 9

7 --- Wendlandt, Fabian Bergisch Land, GC 17,1 19 19 9 (105) 9

8 --- Funke, Rüdiger Gut Frielinghausen, GC 26,5 29 29 7 (108) 7

9 --- Schmitz, Michael Felderbach Sprockhövel,GC 23,3 25 25 7 (109) 7

10 --- Ostrowsky, Bernd Haan-Düsseltal, GC 26,5 29 29 6 (110) 6

11 --- Knell, Alan Stewart VcG 24,5 27 27 6 (105) 6

12 --- Dahlmeyer, Holger Felderbach Sprockhövel,GC 23,4 25 25 6 (108) 6

13 --- Köster, Hartmut Golfanlage Haus Köbbing 26,5 29 29 5 (112) 5

14 --- Zwirner, Ralf Gevelsberg,GC Gut Berge 22,9 25 25 5 (108) 5

15 --- Engelhardt, Heinz Felderbach Sprockhövel,GC 26,5 29 29 4 (119) 4

16 --- Renninger, Ralf Dreibäumen, GC 31,1 34 34 3 (123) 3

17 --- Schubert, Klaus-Dieter Auel, GA Schloss 27,3 30 30 3 (115) 3

18 --- Schröder, Maximilian Auel, GA Schloss 34,5 38 38 NRA
(0) NRA

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Eisenberg, Stephanie Bergisch Land, GC 21,5 26 26 10
(103) 10

2 --- Latta, Sabine Grevenmühle, GC 26,5 31 31 9 (106) 9

3 --- Hollmann, Barbara Winterberg, GC 28,5 33 33 7 (106) 7

4 --- Ostrowsky, Monika Haan-Düsseltal, GC 26,5 31 31 4 (108) 4

5 --- Schmitz, Barbara Felderbach Sprockhövel,GC 40,0 46 46 0 (132) 0
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Hollmann, Stefan Winterberg, GC 20,9 23 23 40 (89) 40

2 1 Schröder, Armin Auel, GA Schloss 26,4 29 29 30
(105) 30

3 --- Eisenberg, Stephanie Bergisch Land, GC 21,5 26 26 29
(103) 29

4 2 Knell, Alan Stewart VcG 24,5 27 27 28
(105) 28

5 3 Röder, Peter Haan-Düsseltal, GC 21,6 24 24 26
(104) 26

6 --- Wehr, Richard Grevenmühle, GC 14,4 16 16 25 (97) 25

7 --- Taus, Ralf WesterwinkelWasserschloss 16,3 18 18 23
(101) 23

8 --- Dahlmeyer, Holger Felderbach Sprockhövel,GC 23,4 25 25 23
(108) 23

9 --- Zwirner, Ralf Gevelsberg,GC Gut Berge 22,9 25 25 23
(108) 23

10 --- Schmitz, Michael Felderbach Sprockhövel,GC 23,3 25 25 22
(109) 22

11 --- Wendlandt, Fabian Bergisch Land, GC 17,1 19 19 20
(105) 20

Alle | Stableford - Netto / B (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Hollmann, Barbara Winterberg, GC 28,5 33 33 33
(106) 33

2 2 Eisenberg, Björn Bergisch Land, GC 26,5 29 29 32
(103) 32

3 3 Latta, Sabine Grevenmühle, GC 26,5 31 31 31
(106) 31

4 --- Ostrowsky, Monika Haan-Düsseltal, GC 26,5 31 31 29
(108) 29

5 --- Funke, Rüdiger Gut Frielinghausen, GC 26,5 29 29 27
(108) 27

6 --- Ostrowsky, Bernd Haan-Düsseltal, GC 26,5 29 29 25
(110) 25

7 --- Köster, Hartmut Golfanlage Haus Köbbing 26,5 29 29 23
(112) 23

8 --- Schubert, Klaus-Dieter Auel, GA Schloss 27,3 30 30 21
(115) 21

9 --- Schmitz, Barbara Felderbach Sprockhövel,GC 40,0 46 46 20
(132) 20

10 --- Renninger, Ralf Dreibäumen, GC 31,1 34 34 17
(123) 17

11 --- Engelhardt, Heinz Felderbach Sprockhövel,GC 26,5 29 29 16
(119) 16

12 --- Schröder, Maximilian Auel, GA Schloss 34,5 38 38 NRA
(0) NRA

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Longest Drive Alle Longest Drive Eisenberg, Stephanie

Longest Drive Alle Longest Drive Wendlandt, Fabian

Nearest to the Pin Alle Nearest to the Pin 6,25 m Wehr, Richard

Nearest to the Pin Alle Nearest to the Pin
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